[image: image1.wmf]
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

          28.03. 2016                           с. Сальское                                     № 33
«О внесении изменений  в Устав  Сальское сельское поселение»

 С целью приведения Устава Сальского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Сальского сельского поселения следующие изменения:

1.1.  В п. 2 ч. 1 статьи 36.5 Устава слова «нецелевое расходование субвенций из федерального бюджета или бюджета Приморского края» заменить на «нецелевое использование  межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,  бюджетных кредитов, нарушение условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

          2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Сальского сельского поселения                                                Губарь В.С.

_1520934648.bin